
بندر تیاب به سامانه جامع گمرکی  وصل می شود
 مدیر کل گمرک شهید رجایی بندرعباس از وصل شدن بندر تیاب به سامانه جامع گمرکی خبر داد.

 به گزارش خبرنگار ایرنا از روابط عمومی اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی بندرعباس، علیرضا دشتانی چهارشنبه در دیدار با هیئت 
رئیسه و هیئت نمایندگان اتاق بازرگانی بندرعباس اظهار داشت: با وصل شدن بندر تیاب به سامانه جامع گمرکی و خرید باسکول، علاوه بر 

اشتعالزایی، اقتصاد نیز در این منطقه رونق می یابد.
وی افزود: سامانه جامع امور گمرکی به عنوان یکی از مهمترین دستاوردهای گمرک در دولت تدبیر و امید، تحولی بزرگ ایجاد کرده است.
وی بیان کرد: یکی از مزیت های مهم این سامانه، ارتباط سیستمی گمرک با دستگاه های مرتبط با امر تجارت و حذف مکاتبه های کاغذی 

است.
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استان فارس 

لارستان
معاون استاندار و فرماندار ویژه لارستان در دیدار با مدیر 

درمان تأمین اجتماعی فارس خواستار شد؛
تأمین امکانات و تکمیل پرسنل درمانگاه 

تخصصی تأمین اجتماعی لارستان

معاون استاندار و فرماندار ویژه لارستان، خواستار تأمین امکانات و تجهیز 
و تکمیل پرسنل درمانگاه تخصصی تأمین اجتماعی لارستان شد.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری ویژه لارستان؛جلیل حسنی در دیدار با 
مدیر درمان تأمین اجتماعی استان فارس در سخنانی ضمن تقدیر و تشکر 
از دست اندرکاران امر احداث درمانگاه تخصصی تأمین اجتماعی لارستان، 
به ویژه خیر این پروژه و با بیان اینکه خیرین لارستانی منشأ خیر و برکت 
اجتماعی  تأمین  از ساخت درمانگاه  بعد  انشاالله  هستند؛ خاطر نشان کرد: 
منطقه  به گستردگی  توجه  با  پرست،  عبدالرسول وطن  توسط خیر عزیز 
لارستان و جمعیت بیش از 60 هزار بیمه شده تأمین اجتماعی و فاصله زیاد 
تا مرکز استان، انتظار است که مدیریت درمان تأمین اجتماعی استان فارس 
در سریع ترین زمان ممکن، نسبت به تأمین امکانات و تجهیز و استخدام 
نیروی انسانی برای این درمانگاه اقدام کند تا ان شاءالله تا چند ماه آینده به 

بهره برداری برسد.
دکتر اکبر امیری مدیریت درمان تأمین اجتماعی استان فارس هم افزود: 
تأمین  درمانگاه  برای  استخدامی  آزمون  برگزاری  مجوز  حاضر  حال  در 
اجتماعی، از تهران گرفته شده است که ان شاءالله بعد از ساخت درمانگاه، 

اقدام به تأمین نیروی انسانی و تجهیزات آن خواهیم کرد.
این  های  زیرساخت  دیگر  نمودن  فراهم  در خصوص  ادامه  در  مسئولین 
درمانگاه همچون آب، برق، گاز، تلفن و غیره به بحث و تبادل نظر پرداختند. 
گفتنی است در این جلسه همچنین علی اصغر علی پور معاون برنامه ریزی 
تأمین  درمان  معاونت  افشاریفر  محمد  دکتر  فرمانداری،  عمرانی  امور  و 
احسان  مهندس  سازی،  خانه  مدیر  چابکرو  علی  مهندس  استان،  اجتماعی 
جعفری کارشناس شرکت خانه سازی استان، مهندس علیرضا حسن شاهی 
کارشناس فنی و مهندسی مدیریت درمان تأمین اجتماعی، حمیدرضا اسدی 
از دفتر نماینده مردم، دکتر هوشنگ جعفرپور معاونت غذا و دارو دانشکده 
علوم پزشکی لارستان، شهردار و رئیس شورای اسلامی شهر لار و رئیس 
تأمین اجتماعی شهرستان نیز حضور داشتند و هر کدام جداگانه نظرات و 

پیشنهادات خود را ارائه کردند.
اضافه می گردد که ساختمان درمانگاه تأمین اجتماعی لارستان در زمینی 
عبدالرسول  توسط  متر   2200 زیربنای  با  مربع  متر   13500 مساحت  به 
وطن پرست در حال احداث می باشد که در حال حاضر 15 میلیارد ریال 
برای آن هزینه شده است و بیش از 50 درصد پیشرفت فیزیکی را به همراه 

دارد که امسال این پروژه به بهره برداری خواهد رسید.

اقلید
هم اندیشی هنرمندان اقلید با مسئولین 

شهر 

  نشست صمیمی مسئولین شهرستان اقلید با حضور امام جمعه، نماینده مردم 
شهرستان اقلید در مجلس شورای اسلامی، فرماندار، رئیس اداره فرهنگ و 
ارشاد اسلامی، اعضای شورای اسلامی شهر اقلید، رؤسای انجمن های هنری 
این شهرستان  اسلامی  ارشاد  و  فرهنگ  اداره  سالن  در  رسانه،  اصحاب  و 
پیرامون مسائل و مشکلات فرهنگی هنری و تبادل نظر و هم اندیشی برای 

رفع موانع موجود، شامگاه یکشنبه در محل اداره برگزار شد. 
و  فرهنگ  کل  اداره  عمومی  روابط  و  رسانی  اطلاع  پایگاه  گزارش  به 
ارشاد اسلامی استان فارس، حجت الاسلام محمد صادق طالبی با بیان اینکه 
هنرها  یا  هنر  صاحب  می توانند  که  آفرید  به گونه ای  را  انسان ها  خداوند 
شوند، هنر را استعداد و ظرفیتی در وجود افراد خواند که در گذر زمان 

شکوفا شده و ظهور می یابد. 
طالبی با اشاره به اهمیت و نقش هنر و تأکید بر لزوم مقابله با منکرات 
باید به گونه ای اجرا  و تنش های اجتماعی تصریح کرد: برنامه های هنری 
شود که آسیبی به احساسات ملی و مذهبی مردم وارد نکند. نماینده مردم 

شهرستان اقلید در مجلس شورای اسلامی نیز با اشاره به نقش مؤثر هنر در 
توسعه جامعه در ابعاد مختلف سخن گفت و بر لزوم استفاده از توان فکری 
هنرمندان تأکید کرد و گفت: هنرمندان قدرت خوبی در مسائل مختلف 
دارند و نباید آن را به التماس تبدیل کنند. افضلی به درخواست هنرمندان 
اشاره کرد و عنوان داشت: باید با هم فکری و هم اندیشی مکانی را برای 
خانه هنرمندان در نظر گرفت تا بخشی از نیاز هنرمندان شهرستان برطرف 
شود. در ادامه این جلسه فرماندار اقلید به ظرفیت هنری اقلید اشاره کرد و 

اظهار داشت: اقلید در موارد متعدد مهجور واقع شد.
صالح مشتاقی لار با بیان اینکه مشکلات همه جا وجود دارد، بر لزوم تلاش 
برای جذب افراد، سرمایه، فرهنگ و... به شهرستان تأکید کرد و گفت: 
ارتقای نشاط و  ایجاد و  این هدف،  نخستین گام مؤثر در راستای تحقق 

شادابی در سطح شهرستان است.
وی بیان داشت: امروز که روزگار رقابت است باید هنر خود را در پیشرفت 
و استفاده از ظرفیت ها نشان دهیم، نه اینکه تنها نداشته ها و کمبودها را 
هنرمندان  گفت:  اقلید  اسلامی  ارشاد  و  فرهنگ  اداره  رئیس  زنیم.  فریاد 
با هنرنمایی، از هنر خود برای پیشرفت فرهنگی و هنری این شهرستان 
استفاده کنند. رضا علی اکبری بابیان اینکه کار در عرصه هنر و فرهنگ 
مسئولیت خطیر و سنگینی را بر عهده فرد قرار می دهد، اظهار کرد: این 
مسئولیت در شهرستان های کوچک تر، حساس تر است و موانع و مشکلات 
بسیاری را به همراه دارد. علی اکبری از دیربازده بودن سرمایه گذاری در 

حوزه هنر سخن گفت و بر لزوم سعه صدر هنرمندان تأکید کرد.
رئیس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی در پایان سخنان خود، اختلاف نظر و 
سلیقه در جامعه را امری طبیعی خواند و گفت: هنرمندان و اصحاب رسانه 
نقش بسزایی در تغییر وضعیت و استفاده از انتقادها و تنوع سلیقه ها برای 
پیشرفت فرهنگی و هنری جامعه دارند. این جلسه بابیان مسائل و مشکلات 
تجسمی،  هنرهای  ادبی،  انجمن های  رؤسای  توسط  هنر  و  فرهنگ  حوزه 
فیلم و مؤسسه قرآنی، مسئول سینما و اصحاب رسانه  موسیقی، عکس و 
ادامه یافت که در ابتدا، حسین اقلیدی رئیس انجمن ادبی اقلید بابیان اینکه 
این انجمن با سختی و مشکلات بسیاری تشکیل شد، به همراهی همیشگی 
این انجمن در مناسبت های ملی و مذهبی با مسئولان اشاره کرد و اظهار 
داشت: متأسفانه مسئولان همراهی و حمایت مناسبی از این انجمن نکردند. 
امری لازم  به هنر را  نمایش، توجه  انجمن  سید اصغر میر قادری مسئول 
خواند و از عدم وجود مکانی مناسب و مشخص برای برگزاری جلسات 
را  انجمن  این  اعضای  تشویق  برای  حمایت  لزوم  و  کرد  انتقاد  انجمن 
خواستار شد. رئیس انجمن هنرهای تجسمی اقلید نیز حمایت مسئولان در 
اختصاص مکانی برای راه اندازی خانه هنرمندان این شهرستان را خواستار 
شد. سجاد شکری در ابتدا به تعریف از هنرهای تجسمی پرداخت و بابیان 
اینکه تمام اتفاقات زیبا در حوزه شهر و شهرسازی که می تواند باورها و 
تجسمی  هنر  و  مجسمه سازی  قالب  در  دهد،  نشان  را  ما  دینی  اعتقادهای 
داریم؛ هنر تجسمی هنر  نگاه جهانی  به  نیاز  تجلی می یابد، تصریح کرد: 

زندگی است که از پایین ترین سطوح زندگی مدنی شروع می شود.
با تأکید بر لزوم مساعدت مسئولان  اقلید  انجمن هنرهای تجسمی  رئیس 
در راه اندازی خانه هنرمندان در این شهرستان گفت: اگر مکانی تحت این 
عنوان در اختیار اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی و هنرمندان شهرستان قرار 
ایجاد  انجمن های هنری حل خواهد شد. وی  از مشکلات  بسیاری  گیرد، 
زمینه و حمایت مالی و معنوی برای ارائه آموزش های استاندارد و به روز 
و نیز استعدادیابی اصولی برای شناسایی افراد و ظرفیت های هنری موجود 
در سطح شهرستان اقلید را ضروری خواند و برگزاری فستیوال های متعدد 
دانست. شکری  این شهرستان  هنر  و  فرهنگ  پیشرفت  برای  زمینه ای  را 
در پایان سخنان خود، اختصاص سبد فرهنگی با نظارت کافی و خارج از 
از مشکلات هنرمندان را گامی  اداری در راستای رفع بخشی  بروکراسی 
زمینه  این  در  مسئولان  مساعدت  و  کرد  عنوان  امر  این  تحقق  در  مؤثر 
را خواستار شد.  در ادامه رئیس انجمن فیلم و عکس اقلید اظهار داشت: 
می تواند  عکس  یک  که  طوری  به  است؛  فراوان  بسیار  هنر  این  اهمیت 
به اندازه هزاران کتاب سخن گوید. پژمان ترابی بابیان اینکه در شهرستان 
اقلید جوانان هنرمند بسیاری هستند که با کمترین امکانات کارهای بزرگی 
انجام دادند، از عدم وجود موقعیت و فرصت مناسب برای ارائه ظرفیت های 
هنری موجود گلایه کرد و گفت: بدقولی مسئولان موجب ناامیدی و یأس 
جوانان هنرمند می شود. ترابی در پایان سخنان خود، عدم وجود کتابخانه 
و...  نمایشگاه  برپایی  برای  نداشتن  اعتبار کافی  فیلم و عکس،  تخصصی 
را ازجمله مشکلات این انجمن عنوان کرد و افزود: متأسفانه امکانات و 
اعتبارات هنری، در اختیار هنرمندان و متخصصان این امر قرار نمی گیرد.

زیارت گردشگران خارجی از آستان 
مقدس امامزاده عبدالرحمن) ع( اقلید   
شهرستان  متبرکه  بقاع  جمله  از  )ع(  عبدالرحمن  امامزاده  مقدس  آستان 
اقلید است که طی یکسال گذشته میزبان گردشگران بسیاری از کشورهای 

مختلف جهان بوده است. 
اشتیاق  امور خیریه فارس،  اوقاف و  اداره کل  به گزارش روابط عمومي 
این  نورانی  و  شریف  محضر  به  توسل  و  ارادت  عرض  و  زیارت  برای 
بسیار  هوای  و  از آب  منطقه  برخورداری  و  )ع(  التعظیم  واجب  امامزاده 
گوارا و مطلوب،  طبیعت بکر و زیبا برای تفریح و گردشگری باعث شده 
تا خیل عظیمی از گردشگران خارجی از کشورهای مختلف جهان، در این 

مکان مذهبی حضور پیدا کنند.
رئیس اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان اقلید گفت: طی یکسال گذشته 
بیش از 70 گردشگر خارجی از کشورهای استرالیا و نیوزلند با حضور در 
این شهرستان، از آستان مقدس این امامزاده و جاذبه های گردشگری این 

شهرستان بازدید نمودند.
این  مقدس  آستان  در  با حضور  گردشگران  این  افزود:  شهریاری  کاظم 
امامزاده با مقام شامخ این امامزاده و شجره ایشان آشنا شده و زیارت این 

آستان مقدس را انجام می دهند. 
ماه جاری هشت گردشگر  این در حالی است که در روز 23 فروردین 
خارجی از کشورهای فرانسه، استرالیا و نیوزلند، با حضور در این امامزاده، 

از این آستان مقدس بازدید نمودند.
وی خاطر نشان کرد: گردشگران خارجی که به این شهرستان می آیند 
از جاذبه هایی همچون تنگ  براق، قدمگاه امام رضا )ع( سده، گور بهرام 
آسپاس، امامزاده اسماعیل )ع(، امامزاده سید محمد )ع(، چشمه رسول الله 
مناطق  و  گبر  دختر  )ع(، حوضچه  عبدالرحمن  امامزاده  مقدس  آستان  و 

عشایر نشین و... شهرستان اقلید دیدن می کنند. 
خاطر نشان می شود که شهرستان اقلید یکی از شهرستان های شمالی استان 
فارس می باشد که در 257 کیلومتری شیراز واقع گردیده است و از مناطق 
دارای آب هوای سرد و کوهستانی  است و  فارس  کوهستانی و سرسبز 

است. 

جهرم
فرماندار ویژه جهرم:

هیچ راه عشایری در جهرم مسدود 
نیست

بازسازی شده و  فرماندار ویژه جهرم گفت: راه های عشایری در جهرم 
مشکلی برای تردد خانوارهای عشایر وجود ندارد. 

علیرضا صحرائیان در گفت و گو با خبرنگار مهر گفت: با توجه به آغاز 
فصل کوچ عشایر، تمهیدات لازم به این منظور اندیشیده شده است.

سال  اواخر  سیل  براثر  که  عشایر  کوچ  راه  های  وضعیت  مورد  در  وی 
گذشته تخریب شده بود، افزود: راهای عشایر در شهرستان جهرم بازسازی 

شده اند و مشکلی برای تردد آن ها وجود ندارد.
فرماندار ویژه شهرستان جهرم با تأکید بر رفع مشکلات و خواسته های 
جامعه عشایری از سوی مسئولان، تصریح کرد: باید مشکلات این قشر به 
عنوان قشر مولد جامعه و قشری که با کمترین امکانات، بیشترین خدمت 

را به جامعه ارائه می دهند، به طور ویژه مورد توجه قرار گیرد.
صحرائیان با بیان اینکه یکی از نیازهای عشایر، تأمین آب است، بیان کرد: 
بهداشت  تأمین آب شرب،  نیازهای مهم عشایر منطقه سیمکان جهرم  از 
و دام است که در این زمینه اداره امور عشایر، اعتبار لازم را تأمین و با 
نظارت آبفا روستایی نسبت به حفر یک حلقه چاه در منطقه غرب چارطاق 

اقدام می کند.
به  عشایر،  دام  و  بهداشت  شرب،  آب  تأمین  بر  علاوه  داد:  ادامه  وی   

روستاییان مجاور نیز آبرسانی انجام می شود.

فراشبند
مدیر کمیته امداد شهرستان فراشبند خبر داد:

پایداری بیش از 90 درصد طرح های 
خودکفایی کمیته امداد

 800 حاضر  حال  در  اینکه  بیان  با  فراشبند  شهرستان  امداد  کمیته  مدیر   
طبق  گفت:  است،  فعال  فراشبند  امداد  کمیته  نظر  زیر  خودکفایی  طرح 
اجرایی  موفق  صورت  به  نهاد  این  خودکفایی  طرح های  اغلب  بررسی، 
شده و از پایداری بیش از 90 درصدی برخوردار است. به گزارش روابط 
عمومی کمیته امداد شهرستان فراشبند، نعمت الله ممویی بیان داشت: یکی 
از سیاست های مهم کمیته امداد در حمایت از مددجویان، اشتغال زایی برای 
آن هاست، گفت: توانمندسازی و خودکفایی مددجویان، به صورت مستمر 
از سوی مسئولان این نهاد دنبال شده و ثمرات مثبتی به دنبال داشته است.

وی تصریح کرد: بر همین اساس، سالانه 10 درصد از مددجویان کمیته 
امداد از چرخه حمایتی این نهاد خارج می شوند. ممویی با بیان اینکه در 
تشکیل  به  مربوط  اقدامات  آموزشی،  خدمات  ارائه  از  پس  زمینه  همین 
پرونده و پرداخت وام به مددجویان صورت می گیرد، تصریح کرد: سال 
قبل برای ارائه تسهیلات اشتغال به مددجویان این نهاد، بیش از 12 میلیارد 

ریال اعتبار هزینه شد.

استان بوشهر
در دولت یازدهم؛

۱00 کیلومتر گازرسانی در جم اجرا شد
 ۵۳۰۰ خانوار گازدار شدند

این  در  گازرسانی  شبکه  کیلومتر   100 اجرای  به  اشاره  با  جم  فرماندار 
شهرستان، گفت: پنج هزار و 300 خانوار در دولت تدبیر و امید از نعمت 

گاز برخوردار شدند. 
افتتاح  آئین  در  پنجشنبه  نوروزی صبح  فتح الله  مهر،  به گزارش خبرنگار 
گازرسانی به روستای دوتوولی با تقدیر از تلاش های مدیریت گاز استان 
و شهرستان اظهار داشت: در دولت یازدهم بیش از 100 کیلومتر توسعه 
شبکه گاز در جم انجام شده که با این توسعه، شبکه 5 هزار و 300 خانوار 

جدید به شبکه گاز خانگی کشور وصل شد.
نوروزی با اشاره به تحقق سیاست های پدافند غیرعامل در حوزه گازرسانی 
شهرستان جم اظهار داشت: شبکه گاز شهرستان جم به دو خط گازرسانی 
دوم  خطوط، خط  از  یکی  قطع  محض  به  که  است  شده  متصل  سراسری 
وارد مدار می شود و از منظر پدافندی، حوزه گاز جم در سطح مطلوبی قرار 
گرفته است. فرماندار جم از اتمام عملیات گازرسانی به روستای سرچشمه 
در هفته های آتی خبر داد و گفت: عملیات گازرسانی به آخرین روستای 
بالای 20 خانوار شهرستان جم نیز در مراحل پایانی قرار دارد و انتظار داریم 
طی هفته های آتی شاهد افتتاح این پروژه مهم برای مردم سرچشمه باشیم.

طی  داشت:  اظهار  روستایی  توسعه  به  دولت  ویژه  نگاه  بر  تأکید  با  وی 
چهار سال گذشته، دولت تدبیر و امید در حوزه خدمات رسانی به روستاها 
گام های بلندی برداشته و در حوزه گازرسانی، بالغ بر 5 میلیارد تومان در 

جم توسعه شبکه انجام شده است.
از آغاز عملیات اجرایی ساختمان  نماینده عالی دولت در شهرستان جم، 
انارستان خبر داد و گفت: هم اکنون مناقصه این دو  ادارات گاز ریز و 
عملیات  پیمانکار،  انتخاب  با  زودی  به  و  است  انجام  حال  در  ساختمان 

اجرایی آغاز می شود.
نوروزی همچنین از احداث مخزن آب روستای تنگمان جمال آباد خبر داد 

و گفت: در هفته آتی، اجرای پروژه به پیمانکار ابلاغ می شود.

استان خوزستان 
معاون فرماندار شادگان:  

تعمیر ۱765 مورد شکستگی شبکه 
آبرسانی روستایی 

سرویس شهرستان/ ناصر حکیمی: معاون فرماندار شادگان در اولین جلسه 

کمیسیون عالی حفاری شهرستان گفت: تعداد 1765 مورد شکستگی شبکه 
آبرسانی روستایی درسال 95 تعمیر و بازسازی شد. 

اولین جلسه کمیسیون  در  فرماندار شادگان،  معاون  آلبوغبیش  الله  نعمت 
حفاری شهرستان که با حضور کلیه اعضا، در محل سالن جلسات فرمانداری 
آبرسانی  شبکه  شکستگی  مورد   1765 بازسازی  و  تعمیر  از  شد،  برگزار 
روستایی در سال گذشته خبرداد و گفت: باتوجه به کثرت و پراکندگی 
روستاها و وسعت شبکه آبرسانی روستایی، تعمیرات و پروژه های اجراشده 

توسط مدیریت آبفار شادگان قابل تقدیر و تشکر فراوان است. 
معاون فرماندار شادگان با تأکید بر لزوم برنامه ریزی دستگاه های حفاری 
و هماهنگی با دهیاران و شهرداران به منظور پیشگیری از دوباره کاری و 
تخریب آسفالت معابر افزود: با دستگاه های حفاری که بدون اخذ مجوز 
با سایر دستگاه های عضو  کمیسیون عالی حفاری شهرستان و هماهنگی 
برخورد  کنند،  حفر  به  اقدام  شهرداران،  و  دهیاران  به ویژه  کمیسیون، 
می شود.  وی گفت: هدف از برگزاری مستمر جلسات کمیسیون حفاری 
و لزوم اخذ مجوز کمیسیون عالی حفاری شهرستان، هماهنگی در جهت 
جلوگیری از وقوع حوادث ناگوار و اجرای به موقع پروژه ها با رعایت 
ترمیم  جهت  حفاری  شد:  یادآور  آلبوغبیش  است.   ایمنی  و  فنی  اصول 
شکستگی های احتمالی شبکه های آب و فاضلاب و غیره باید با هماهنگی 
تصریح  شادگان  فرماندار  معاون  شود.   انجام  مرتبط  اجرایی  دستگاه های 
کرد: براساس اعلام پلیس راهور، درصورتی که در هنگام حفاری، علائم 
افتد، دستگاه  اتفاق  تصادف  نشود و حادثه  ایمنی نصب  و  دهنده  هشدار 

حفار در پرداخت خسارت وارده مسئول خواهد بود.

استان هرمزگان 

 بندر تیاب به سامانه جامع گمرکی
 وصل می شود

 مدیر کل گمرک شهید رجایی بندرعباس، از وصل شدن بندر تیاب به 
سامانه جامع گمرکی خبر داد.

ــی،  ــاق بازرگان ــی ات ــط عموم ــا از رواب ــگار ایرن ــزارش خبرن ــه گ  ب
صنایــع، معــادن و کشــاورزی بندرعبــاس، علیرضــا دشــتانی چهارشــنبه 
ــی  ــاق بازرگان ــدگان ات ــت نماین ــه و هیئ ــت رئیس ــا هیئ ــدار ب در دی
بندرعبــاس اظهــار داشــت: بــا وصــل شــدن بنــدر تیــاب بــه ســامانه 
ــر اشــتعالزایی، اقتصــاد  ــد باســکول، عــلاوه ب جامــع گمرکــی و خری

ــد. نیــز در ایــن منطقــه رونــق مــی یاب
مهمترین  از  یکی  عنوان  به  گمرکی  امور  جامع  سامانه  افزود:  وی 
دستاوردهای گمرک در دولت تدبیر و امید، تحولی بزرگ ایجاد کرده 
است. وی بیان کرد: یکی از مزیت های مهم این سامانه، ارتباط سیستمی 
گمرک با دستگاه های مرتبط با امر تجارت و حذف مکاتبه های کاغذی 
اقتصادی  فعالان  برای  خوبی  سال  امسال  کرد:  خاطرنشان  دشتانی  است. 
خواهد بود و ما به نوبه خود کمک خواهیم کرد که موانع و مشکلات سد 
راه فعالان اقتصادی رفع شود. عضو هیئت رئیسه اتاق بازرگانی بندرعباس 
نیز در این نشست گفت: بندر تیاب با وجود 500 فروند لنج تجاری، به 
این در حالی  بیان داشت:  نیاز دارد. حسن روحانی  گمرکی پویا و فعال 
است که بندر تیاب با وجود این حجم ظرفیت، تنها یک دفتر گمرکی دارد 
که جوابگوی نیاز منطقه نیست. روحانی ادامه داد: مشکلاتی نظیر نبود انبار، 
باسکول، مشکلات تخلیه و بارگیری و بسیاری از مشکلات دیگر، انگیزه 
کار را در میان تاجران بومی کمرنگ کرده است. وی اضافه کرد: تجارت 
دریایی جزئی از پیشینه مردم هرمزگان است و بهادادن به علائق تجاری 

مردم این استان باید برای مسئولان مهم و اولویت دار باشد.
در پایان این نشست، هر یک از اعضای هیئت رئیسه و هیئت نمایندگان 
استان  اقتصاد  شکوفاشدن  با  رابطه  در  خود  نظرات  و  مشکلات  بیان  به 

پرداختند.
ــر  ــزار نف ــار ه ــا چه ــاب ب ــزی مین ــش مرک ــع بخ ــاب از تواب بندرتی
جمعیــت، در 15 کیلومتــری شــهر مینــاب قــرار دارد و ماهانــه 20 لنــج 

ــد. ــی کنن ــد م ــاب رفت و آم ــور تی در خ

استان کهگيلويه و بوير احمد 

در راستای برنامه های هفته هنر انقلاب صورت گرفت:

افتتاح نمایشگاه آثار تجسمی حوزه 
هنری کهگیلویه و بویر احمد 

ــه و  ــری کهگیلوی ــوزه هن ــمی ح ــار تجس ــه آث ــگاه مجموع  نمایش
ــد.  ــاح ش ــف افتت ــای مختل ــه ه ــر در زمین ــا ۴8 اث ــد ب بویراحم

مرتضی  سید  سالروز شهادت شهید  با  مهر، همزمان  به گزارش خبرنگار 
آوینی و هفته هنر انقلاب اسلامی، نمایشگاه مجموعه تولیدات یک ساله 
تجسمی حوزه هنری کهگیلویه و بویراحمد در رشته های نقاشی، گرافیک 
و عکس، با حضور رئیس حوزه هنری استان و جمعی از هنرمندان افتتاح 

شد.
ــد در  ــه و بویراحم ــری کهگیلوی ــوزه هن ــس ح ــلامی رئی ــریف اس ش
ــی و  ــهید آوین ــره ش ــاد و خاط ــت ی ــن گرامیداش ــم ضم ــن  مراس ای
هفتــه هنــر انقــلاب اســلامی،  آمادگــی حــوزه هنــری بــرای حمایــت 
ــن  ــت: ای ــار داش ــرد و اظه ــلام ک ــری را اع ــر هن ــدات فاخ از تولی
ــدان  ــاله هنرمن ــک س ــای ی ــلاش ه ــات و ت ــه زحم ــگاه نتیج نمایش

ــت. ــمی اس ــه تجس ــتان در عرص اس
عبدالرسول شریفی مدیر واحد هنرهای تجسمی این مرکز نیز در این مراسم  
گفت: این نمایشگاه مروری بر فعالیت ها و عملکرد واحد تجسمی حوزه 

هنری استان در یک سال گذشته است.
شریفی تأکید کرد: در این نمایشگاه ۴8 اثر تجسمی در رشته های عکس، 
پوستر و نقاشی، از مجموعه تولیدی در سال گذشته، بر روی دیوار رفته 

است.
و  دستاوردها  معرفی  را  نمایشگاه  این  برگزاری   از  هدف  شریفی 
ظرفیت های تجسمی حوزه هنری عنوان کرد و اظهار داشت: این نمایشگاه 
از 21 فروردین لغایت 28 فروردین در نگارخانه باران اداره کل فرهنگ و 

ارشاد اسلامی استان دایر است.


